
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

ماموريت

حق مدرک

27,894,030
5,310,990
4,500,000
6,000,000
7,695,900

8,525,000

3,626,223

6,360,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

3,600,974
6,386,811

878,150

111,562,371

0352688687002

بابک اديبي سده

24

2825
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

30,782,494اضافه کاري(118)

٣8,007,734نوبتکاري

تعداد

30

3,990,450
2,000,000

2,860,000حق غذا

16,856,385 0

16,856,385

1170688381كد ملي:

118
30

3

94,705,986
نود و  چهار ميليون و  هفتصد و  پنج هزار  و  نهصد و  هشتاد و  شش 


